
DCBB82CBBD2055BBC77912BD270DE0C9D9EC816D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 11/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 2 kwietnia 2013 r. W sprawie wdrożenia systemu monitorowania i ewaluacji Strategii
Rozwoju Gminy Łochów

Strona 1 z 1

identyfikator 11/2013/2

ZARZĄDZENIE NR 11/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

W sprawie wdrożenia systemu monitorowania i ewaluacji Strategii Rozwoju Gminy Łochów

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm) Zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Monitoring kluczowych wskaźników celów strategicznych określonych w Strategii Rozwoju
przeprowadzany będzie raz na dwa lata.

2 . Dla monitorowania wskaźników każdorazowo będzie powoływany spośród pracowników
Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych zespół ds. monitorowania Strategii Rozwoju,
który dokona oceny stopnia realizacji wskaźników.

3 . Zespół ds. monitorowania Strategii Rozwoju przygotuje raport z monitoringu kluczowych
wskaźników.

§ 2 .

1 . Ewaluacja stanowiąca ocenę realizacji Strategii Rozwoju pod kątem osiągniętych wyników
dokonana zostanie na zakończenie okresu jej obowiązywania.

2 . Dla ewaluacji Strategii Rozwoju zostanie powołany zespół ds. ewaluacji strategii.

3 . Wzór raportu ewaluacyjnego opracuje Zespół ds. ewaluacji strategii.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.04.10 09:50:21
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


